
AVLintamiento de Las Vidas de Ramirez
Estado de F[ujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 dejulio de 2023
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaci6n
Origen

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestaci6n de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
•... Otios Origenes de Operaci6n

Aplicaci6n

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Pt]blico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaci6n

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaci6n

$55,464,993.36 $76,671,264.

$1,917,298.85

$0.00

$805.50

$1,696,355.10

$465,723.72

$8,860.00

SO.-00

$46,588,108.73

$4,370,511.46

$417,330.00

$2,054,466.2

So.06

$3,108.00

$2,596,077.4

$7,575.46

$58,100.14

$8,570.00

$71,892,817.

$46,288.67

$4,260.76

$26,477,424.56 $45,797,740.

$17,008,239.52 $30,827,278.

$2,880,087.81  $5,076,16117

$5,785,523.53 $8,411,034.6

So.oo                 So.o6

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$466,059.60 $1,300,607.3

So.oo                  So.o6

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$0.00                 $0.00

$337,514.10   $182,657.83

$28,987,568.80 $30,873,524.

Flujos de Efectivo de las Actividades de lnversi6n

Origen

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orfgenes de lnversi6n

Aplicacion

Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de [nversi6n

Flujos Nefos de Efectivo par Actividades de lnversi6n

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

ln!emo

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

$1,804,784.04  $2,847,703.8

$0.00

$0.00

$1,804,784.04

$7,388,416.02

$2,839,335.13

$4,046,826.26

$502,254.63

$5,583,631.98

$0.00

$0.00

$2,847,703.8

$31,783,193:

$27,492,170.

$1,883,824:a

$2,407,198.5

$0.00  $8,007,248.0

So.oo                   So.o6

$0.00                  $0.00

$0.00                  $0.00

$0.00  $8,007,248.a
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Avunfamiento de Las Viaas de Ramirez
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de julio de 2023

(cifras en pesos)
Aplicaci6n

Servicios de la Deuda

lnterno

Externo

Otras Ap]icaciones de Firianciamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

_.t`lD0`9A,.

$9,308,901.37  $4,242,208.7

SO.00                   So.ob

$0.00                  $0.00

$0.00                  $0.00

$9,308,901.37  $4,242,208.7

no9,308,901.37   $3,765,039.a

minuci6n Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo                $14,095,035.45  $5,703,073.6

Ientes al Ffectivo al Inicio del Ejercicio

t`\')(,`,'
$6,080,938.99    $377,865.33

$20,175,974.44  $6,080.938.9 tYIDO,?
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